SLN2581K & SHA4588U

PIE EXIT CTE 01.09.2024
SAMSAN ENGINEERING PTE LTD 201719812E

12 ARUMUGAM ROAD #02-02N LTC BUILDING B SINGAPORE 409958
SLN2581K

SLN2581K

SAMSAN ENGINEERING PTE LTD
201719812E

15/11/2024

Date

7,800.00$        

$ 7,800.00
$ 702.00

$ 8,502.00

SINGAPORE DOLLARS :
EIGHT THOUSAND FIVE HUNDRED AND TWO 
DOLLARS ONLY

MOTOR VEHICLE NO : SLN2581K KIA CERATO

Total : 

LUMP SUM       

Focus Auto Pte Ltd
Business Reg. No: 201004495R

GST Reg. No: 201004495R
No 1 Kaki Bukit Ave 6 Autobay

#02-50 Singapore 417883

9% GST : 

10.09.2024

Sub- total :